
یادی از شهید جواد عباسی مقدم
پیام خون شهدا

شهید جواد عباســی مقدم، دوم آذر سال ۱۳۴۳ 
در بهبهان دیده به جهان گشــود و در جوانی به سپاه 
پاسداران پیوست.در دوران دفاع مقدس به جبهه رفت 
و در ســن ۱۸ ســالگی در عملیات والفجر مقدماتی 
در شــیب نیسان شهید شــد و تربت پاکش در گلزار 
شهدای بهبهان، قطعه یک، ردیف ۴ مزار ۲ قرار دارد. 
شهید جواد عباســی مقدم در وصیت نامه اش نوشت: 

»در طول تاریخ اسلام شاهد نقش شهیدان بوده ایم و اکنون نیز هستیم، آری خدا 
به کشته شــدگان در راه او پیغام داده است که شما نمرده اید بلکه زنده هستید 
و روزیتان را نزد من دارید و افراد رســتگاران ما هســتید نهضت های حسینی و 
خمینی ثابت کرده اند که تنها راه کمال و ســعادت انســان آن اســت که در راه 
حق آزادی و اســلام کشته شوند. ای ملت رنج دیده و  ای ملت زجر کشیده و  ای 
ملتی که وارث حسینیان تاریخ هستید و سالیان دراز زیر چکمه های بی خدایان 
استعمارگران و ابرقدرت های شرق و غرب بوده اید بر درد و رنج شما واقف هستم 
و  ای ملت شهیدپرور نگذارید ثمره خون بیش از هزار شهید هدر برود پیام خون 
بیش از ۷۰ هزار شهید چند چیز بود. یکی آوردن اسلام در سراسر ایران منظور 
این است که تمام می خواستند مردم را از اسلام بدبین کنند، دومی سرایت کردن 
آن به کشورهای دیگر، سومی اطاعت از رهبری امام خمینی این نور الهی و این 
مســتضعفان و چهارمی بین مردم وحدت و همبستگی ایجاد کنند و حکومتی 
چون حکومت علی داشــته باشیم، و  ای ملت شــجاع و شهیدپرور، نگذارید این 
گروهک ها رشد کنند زیرا این ها شغال های عمال مزدوران شرق و غرب هستند.«

حدیث دشت عشق

* طاها آکگول، دارنده ۱۱ مدال جهانی و المپیک و یکی از ســتاره های به یادماندنی سنگین وزن جهان که بعد از المپیک 
۲۰۲۴ پاریس تصمیم به خداحافظی گرفت و هم اکنون به عنوان رئیس فدراسیون ترکیه فعالیت می کند، یکی از مهمانان 
ویژه جام باشگاه های کشتی آزاد جهان در تهران خواهد بود. در حالی که این مسابقات قرار است با حضور 6 تیم خارجی و 
۲ تیم داخلی طی امروز و فردا)جمعه( در تهران برگزار شود و تیم ترکیه هم یکی از تیم های حاضر در مسابقات خواهد بود، 
آکگل نیز تصمیم گرفته به دعوت ایرانی ها پاسخ مثبت بدهد. بدین ترتیب امروز ستاره کشتی ترکیه که بارها با کشتی گیران 

ایرانی رو به رو شده و در سال های اخیر نیز با امیرحسین زارع مبارزه کرده، به تهران سفر خواهد کرد.
* مرحله پایانی و فینال لیگ برتر ووشــو آقایان »جام جزایر ســه گانه همیشه ایرانی«، جمعه ۳ اسفند ماه در آکادمی ملی 
ووشــو برگزار خواهد شد. بر همین اساس در دیدار نخست مرحله نیمه نهائی دو تیم دانشگاه آزاد اسلامی و ملوان دانشگاه 
امام خمینی نوشــهر به مصاف هم خواهند رفت و در دیگر دیدار این مرحله تیم های پاس فراجا و پارس جنوبی با یکدیگر 

رقابت خواهند کرد. دیدار رده بندی و فینال این پیکارها نیز بعداز ظهر پیگیری خواهد شد.

* سازمان لیگ فدراسیون والیبال از احضار تمامی عوامل مسابقه تیم های پارگوم تالش و کوروش لاهیجان به جلسه فوری 
انضباطی خبر داد. مرحله دوم مســابقات والیبال قهرمانی باشــگاه های دسته دو ایران سال ۱۴۰۳ از روز ۲۳ تا ۲۷ بهمن به 
میزبانی بنیس شبستر برگزار شد و تیم های بنیس و کوروش به مرحله بعد صعود کردند. سازمان لیگ فدراسیون والیبال در 
پی اتفاقات و موضوعات به وجود آمده در مسابقه تیم های پارگوم تالش با کوروش لاهیجان و مستندات موجود درخصوص 
عدم رعایت اصول حرفه ای و جوانمردانه والیبال تمامی عوامل این مسابقه را به کمیته انضباطی دعوت کرد تا این پرونده به 
صورت فوری و خارج از نوبت در اولین جلسه کمیته انضباطی روز یکشنبه پنجم اسفند ماه با حضور تمامی اعضا مورد بررسی 
قرار گیرد. جبار قوچان نژاد، سرپرست سازمان لیگ از بررسی دقیق پرونده در کمیته انضباطی خبر داد و محسن حسن پور، 
سرپرســت کمیته انضباطی اعلام کرد برای جلوگیری از تکرار موضوع جریمه سنگینی برای خاطیان در نظر گرفته خواهد 
شد. در این بازی تصاویری منتشر شده که نشان می دهد که بازیکنان تیم ها صرفا داخل زمین ایستاده اند و بازی نمی کنند. 

یکی از تیم ها تنها سرویس می زند و تیم دیگر هم اجازه می دهد توپ در زمین بخوابد.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

درخواست باشگاه استقلال برای تعویق دربی 
با توجه به برگزاری بازی رفت مرحله یک هشتم نهائی لیگ نخبگان آسیا، 

باشگاه استقلال درخواست تعویق زمان دربی را داد.
علی نظری جویباری مدیرعامل باشگاه استقلال تهران در بازگشت کاروان 
تیم فوتبال استقلال تهران از دوحه قطر درخصوص زمان برگزاری دربی ۱۰۵ 
پایتخت )۹ اسفند( گفت: اســتقلال تنها نماینده ایران در لیگ نخبگان آسیا 
اســت و چند سال پیش پرسپولیس هم همین شــرایط را داشت و کل ایران 
بســیج شــده بودند تا به این تیم کمک کنند. ما از وزارت ورزش و فدراسیون 
فوتبال درخواست داریم که بازی دربی را به خاطر ایران و نه به خاطر استقلال 
به تعویق بیاندازند. مدیرعامل باشــگاه اســتقلال تصریح کرد: ما اکنون هشت 
بازیکن مصدوم داریم و اگر در بازی با پرسپولیس هم دو بازیکن دیگر ما مصدوم 
شوند نمی توانیم روز ۱۳ اسفند به مصاف النصر برویم. ما از فدراسیون خواهش 
می کنیــم که زمان بازی ما را به تعویق بیاندازند ما در بازی با النصر می توانیم 
ســهمیه ایران را بالا و حتی حفظ کنیم. همان طور که بازی پرسپولیس دیدار 

ملی محسوب می شود بازی استقلال هم یک دیدار ملی است.
نظــری جویباری افــزود: پرســپولیس درخصوص تعویق زمــان دربی 
تصمیم گیرنده نیســت و ما به عنوان نماینده ایران این درخواســت را داریم. 
ما تاکنون هشــت بازی آســیایی انجام داده ایم آیا درخواســتی داشته ایم که 
بازی های ما به تعویق بیفتد؟ شــرایط ما اکنون متفاوت از سایر زمان ها است 
و اگر ما بخواهیم ۵، ۹، ۱۳ و ۲۰ اســفند بازی کنیم دیگر توانی برای ما باقی 

نخواهد ماند.
مدیرعامل استقلال تاکید کرد: مطمئنم هم وزارت ورزش و هم فدراسیون 

به ما کمک خواهند کرد و باید از حیثیت فوتبال ایران دفاع کنیم.
این در حالی است که مدیران باشگاه پرسپولیس مخالف تغییر تاریخ دیدار 

تیمشان برابر استقلال در هفته بیست ویکم لیگ برتر فوتبال ایران هستند.
امیرحسین روشنک مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران 
هم دیروز در این مورد گفت: مسابقات لیگ مطابق برنامه ریزی صورت گرفته 
برگزار می شــود و تنها مسابقه هفته بیست ودوم استقلال که بین بازی رفت و 

برگشت این تیم برابر النصر خواهد بود، معوق می شود.
پیشکسوت باشگاه استقلال درگذشت

غلامحسین فرزامی پیشکسوت ســالیان دور باشگاه استقلال و تیم ملی 
فوتبال ایران، دیروز در ۷۹ سالگی دارفانی را وداع گفت.

فرزامی سابقه هشــت بازی برای تیم ملی و یک گل ملی نیز در کارنامه 
داشــت. وی در بازی های آســیایی ۱۹66 بانکوک همراه با تیم ملی ایران به 
مقام قهرمانی رســید و در سال ۱۳۴۷ هم با تیم ملی قهرمانی جام ملت های 

آسیا شد.
مرحوم فرزامی از اواســط دهه چهل تا اوایل دهه پنجاه شمســی در تیم 
اســتقلال بازی کرد و عضوی از تیم قهرمانی بود که اولین ســتاره آسیایی را 

برای استقلال به دست آورد.
سرویس ورزشی روزنامه کیهان این ضایعه را به خانواده محترم 

مرحوم فرزامی و اهالی فوتبال تسلیت می گوید.
کارتال به همه بازیکنان پرسپولیس استراحت داد

 به جز مصدومان
با نظر اسماعیل کارتال بازیکنان پرسپولیس غیر از نفرات مصدوم، دیروز 

معاف از تمرین بودند.
البته مصدومان از این قاعده مستثنی بودند چون باید در زمین شماره سه خود 
را به مربی و نماینده تیم پزشکی معرفی و برنامه اختصاصی خود را دنبال می کردند. 
وحید امیری، ســعید صادقی، اوستون ارونوف و میلاد سرلک که محمد خدابنده لو 
هم به آنها ملحق شــده بود؛ نفرانی بودند که زیر نظر بدنساز و فیزیوتراپیست تیم 
قرار داشتند. سرخ پوشان برای امروز باید ابتدا جهت صرف صبحانه در هتل حضور 

پیدا کنند و تمرین را هم در ساعت ۱۲:۳۰ انجام خواهند داد.
چگونگی سهمیه باشگاه های ایران در آسیا

نتایج تیم های کشورمان در فصل جاری فوتبال آسیا هیچ تأثیری در تعداد 
سهمیه های ایران در فصل آینده نخواهد داشت.

مرحله نخســت رقابت های لیگ نخبگان آســیا سه شــنبه شب گذشته 
پایان یافت و اســتقلال به مرحله یک هشتم نهائی صعود کرد تا ایران در ادامه 

مسابقات، بدون نماینده نماند.
تراکتور نیز به جمع هشت تیم پایانی لیگ قهرمانان آسیا ۲ رسید که این 
اتفاق همانند صعود استقلال، به تعداد و کیفیت سهمیه های فوتبال کشورمان 

در رقابت های آسیایی در سال های آینده کمک می کند.
کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( در پایان فصل ۲۴-۲۰۲۳، تعداد سهمیه 
تیم ها برای شرکت در تورنمنت های قاره ای در فصل ۲6-۲۰۲۵ را تعیین کرد. 
با توجه به عملکرد نمایندگان کشــورمان در هشــت دوره گذشته، ایران یک 
ســهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی آف در لیگ نخبگان به دست آورد و یک 
سهمیه از ایران در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲ شرکت می کند. )۱+۱ 

در لیگ نخبگان و یک سهمیه در لیگ قهرمانان آسیا ۲(.
به این ترتیب، عملکرد تیم های ایرانی در رقابت های آسیایی در این فصل 

هیچ تأثیری در تعیین سهمیه تیم ها برای فصل آینده نخواهد داشت.
بــا توجه به صعودهای اخیر اســتقلال و تراکتور به مرحلــه بعدی، ایران در 
رده بندی تیم های باشگاهی آسیا با 6۸.۲۷۷ امتیاز جایگاه پنجم جدول کشورهای 
آسیایی را به خود اختصاص داده است. اگر ایران همین رتبه را تا پایان فصل حفظ 
کند، ۱+۲ ســهمیه در لیگ نخبگان آسیا و یک سهمیه در لیگ قهرمانان آسیا ۲ 
در فصل ۲۷-۲۰۲6 نصیب ایران می شــود. با این وجود باید تا آخر مسابقات صبر 

کرد چرا که سهمیه های نهائی در پایان رقابت ها مشخص می شود.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
دیدار تیم های فوتبال اســتقلال تهران و الریان 
قطــر در دور پایانی مرحله گروهــی لیگ نخبگان 
آسیا با برتری آبی پوشــان به پایان رسید تا این تیم 
ضمن حذف پرســپولیس در دور بعد به مصاف النصر 

عربستان برود. 
تیم فوتبال اســتقلال تهران در دور هشــتم و پایانی از 
مرحله گروهی رقابت های لیگ نخبگان آسیا، شامگاه سه شنبه 
۳۰ بهمن از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه »احمد بن علی« قطر 
بــه مصاف الریــان رفت که این بازی با نتیجــه ۲ بر صفر به 
سود استقلال به پایان رسید و آبی پوشان ایرانی راهی مرحله 
یک هشــتم نهائی شــدند. محمدرضا آزادی )۴6( و علیرضا 
کوشکی )۷۰( گلزنان اســتقلال در این بازی بودند. پیروزی 
استقلال برابر الریان قطر ضمن قطعی کردن صعود آبی پوشان، 
باعث حذف پرســپولیس در لیگ نخبگان فوتبال آســیا شد. 
در صورتی که اســتقلال برابر الریان شکســت می خورد، این 
سرخ پوشــان تهرانی بودند که راهی مرحله بعد می شدند اما 

حالا آبی ها به جمع هشت تیم برتر آسیا راه یافتند.
اســتقلال ایران که قبل از مســابقه سه شنبه شب در 
جایگاه دهم جدول لیگ نخبگان آسیا بود و ممکن بود از این 
رقابت ها کنار برود، با یک تســاوی هم شانس صعود به رده 
هشتم و راهیابی به جمع ۱6 تیم نهائی را داشت ولی نتیجه 
ارزشمندی در ورزشگاه احمد بن علی به دست آورد و دو بر 
صفر الریان رده ششمی را مغلوب کرد تا ۹ امتیازی شود و از 
سوی دیگر، جایگاه این تیم را در جدول بگیرد و قطری ها را 

به رده هفتم بفرستد. 
 سود استقلال از صعود

طبق قانون این رقابت هــا ۸ تیم برتر جدول ۱۲ تیمی 
می توانســتند به مرحله حذفی بروند تــا پاداش AFC را نیز 
در ایــن زمینه دریافت کنند.اســتقلال در بازی مهم هفته 
هشــتم لیگ نخبگان آسیا توانست برابر الریان قطر پیروزی 
ارزشــمندی کسب کند و گام مهمی به سمت صعود به دور 
حذفی بردارد. این پیروزی نه تنها از نظر ورزشی، اعتماد به 
نفس تیم را تقویت کرد، بلکه مزایای مالی چشــمگیری نیز 

به همراه داشت.
طبق مقررات تعیین شــده، هر تیم بــا حضور در مرحله 
گروهــی مبلغ ۸۰۰ هــزار دلار دریافت می کند. اســتقلال با 

شرکت در این مرحله از مسابقات، از همین مبلغ بهره مند شد. 
علاوه بر این، هر بازی خارج از خانه مبلغ ۵۰ هزار دلار پاداش 
به همراه دارد و اســتقلال با حضــور در ۴ بازی خارج از خانه، 
مبلغ ۲۰۰ هزار دلار دیگر به دست آورد. پیروزی های به دست 
آمده نیز حائز اهمیت اســت؛ بــه ازای هر برد مبلغ ۱۰۰ هزار 
دلار تعلق می گیرد و استقلال با کسب دو پیروزی از جمله برد 
مقابل الریان، موفق به دریافت ۲۰۰ هزار دلار شد. نهایتاً، صعود 
به دور حذفی نیز پاداش اضافی ۲۰۰ هزار دلاری برای تیم را به 
همراه داشت. با احتساب این مزایا، استقلال در مجموع سودی 
بالغ بر ۱.۴ میلیون دلار از این مرحله کسب کرد تا مرهمی بر 

زخم های فراوان مالی این تیم باشد.
 نگاهی به تیم های صعود کننده

نگاهی بــه ترکیب تیم هــای صعودکننده بــه مرحله 
یک هشــتم نهائی لیــگ نخبگان، نشــان از موفقیت کامل 
تیم  های عربســتانی دارد. در بین هشــت تیم صعودکننده، 
عربســتان با ســه تیم، بیشــترین نماینده را دارد. الهلال و 
الاهلی و النصر سه تیم سعودی در مرحله گروهی بودند که 
هر سه تیم با توجه به حضور ستاره های گران قیمت خارجی 
توانستند رده های اول تا سوم را به خودشان اختصاص بدهند 

و مقتدرانه راهی مرحله حذفی شوند. 

پس از عربســتان، تیم های قطری با ۲ نماینده بیشترین 
نماینده را در جمع تیم های مرحله حذفی دارند. السد و الریان 
در بین هشت تیم نهائی حضور دارند و الغرافه دیگر نماینده 
قطر از صعود بازماند. ایران )استقلال(، ازبکستان )پاختاکور( و 
امارات )الوصل(، سه کشوری هستند که هر کدام یک نماینده 
در یک هشتم دارند. با تمام فرار و نشیب هایی که دو نماینده 
ایران در مرحله گروهی اولین دوره لیگ نخبگان داشتند، در 
نهایت یکی از دو تیم کشــورمان توانست در جمع تیم های 
صعود کننده قرار بگیرد. این در حالی اســت که اســتقلال و 
پرســپولیس با وجود بازیکنان باکیفیت کمتری که نســبت 
به تیم های ســعودی و قطری در اختیار داشــتند، با مشکل 
محرومیت از برگزاری بازی های خانگی در اکثر مسابقات شان 
هم روبه رو بودند. این مسئله سبب شد تا آنها به جز بازی های 

پایانی، نتوانند از ظرفیت تماشاگران استفاده کنند.
با این حال استقلال سه شنبه شب در بازی آخر توانست 
نماینده قطر را شکســت دهد تا بتواند پایان خوشــی را در 
مرحله گروهی رقم بزند. اســتقلال توانســت با ۲ برد، چهار 
مســاوی و سه باخت و کسب ۹ امتیاز و قرار گرفتن در رده 
ششــم به عنوان آخرین تیم، مجوز صعــود را بگیرد. حالا 
اســتقلال با توجه به شکل برگزاری مرحله یک هشتم و قرار 

گرفتن در رده ششــم باید با تیم ســوم یعنی النصر مسابقه 
بدهد. این دومین رویارویی آبی های تهران با النصر در فصل 
جاری لیگ نخبگان است. در مرحله گروهی، استقلال با یک 
گل مغلوب النصر شــده بود و حالا این ۲ تیم دوباره به هم 

رسیده اند.
نگاهی به نتایج مرحله گروهی نشان می دهد که الهلال 
و الاهلی، تنها تیم  های بدون باخت در هشــت هفته مرحله 
گروهی هســتند. العین، قهرمان اسبق آســیا که در فصل 
جاری، ســایه ای هم از تیم مدعی گذشته نبود، با کسب 6 
شکســت در هشت بازی، بیشترین شکســت را به خودش 
اختصــاص داد. العین همچنین تنها تیــم بدون برد مرحله 
گروهی نیز هســت. العین در شــرایطی در اولین دوره لیگ 
نخبگان آســیا، با قرار گرفتن در رده آخر جام را ترک کرد 
که خرداد امسال قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شده و آخرین 

قهرمان این مسابقات لقب گرفته بود.
برنامه مرحله یک هشتم نهائی لیگ نخبگان

برنامه بازی های مرحله یک هشــتم نهائی لیگ نخبگان 
که دور رفت آن در روزهای ۱۳ و ۱۴ اســفند و مســابقات 
برگشت در روزهای ۲۰ و ۲۱ اسفند برگزار می شود، به شرح 
زیر و به صورت رفت و برگشــت هستند که اسامی تیم های 

میزبان در دور رفت ابتدا آمده است:
*پاختاکور ازبکستان................................... الهلال عربستان

*الریان قطر.................................................. الاهلی عربستان 
*استقلال ایران........................... النصر عربستان )۱۹:۳۰( 
*الوصل امارات......................................................... السد قطر

آغاز مسابقات یک هشتم نهائی از 13 اسفند

پایان خوش آبی پوشان در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا
استقلال با حذف پرسپولیس به رونالدو رسید 

قهرمان پرتاب دیســک بازی های آسیایی  هانگژو در واکنش به خبر تعلیق محرومیتش عنوان کرد اظهار ندامت نکرده 
است.

فدراســیون دوومیدانی روز سه شنبه خبری مبنی بر تعلیق محرومیت حسین رسولی قهرمان پرتاب دیسک بازی های آسیایی  هانگژو 
منتشر کرد. 

در بخشــی از این خبر آمده اســت: »این کمیته از آنجایی که تجدید نظرخواه با اظهار ندامت و تعهد به رعایت کلیه ضوابط و مقررات 
فدراســیون دوومیدانی جمهوری اســلامی ایران خواستار اعمال مساعدت جهت بازگشــت به فضای ورزشی گردیده است و از آنجایی که 
هرگونه وقفه در فعالیت های ورزشــی قهرمانان موجب بروز اختلال در روند قهرمانی ایشــان خواهد بود، و نظر به اینکه تجدیدنظرخواه از 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ از حضور در محل کمپ تیم های ملی محروم بوده است، همین مقدار محرومیت را در حق وی کافی دانسته از این رو 
با تقلیل مدت محرومیت از یک سال به ۹ ماه از همراهی تیم های ملی و تعلیق تمام آن برای مدت ۱۸ ماه، رای تجدیدنظرخواه را اصلاح 

و تایید می نماید.«
در واقع فدراسیون دوومیدانی عنوان کرده که حسین رسولی اظهار ندامت کرده است. این در حالی است که رسولی در مطلبی که در 
صفحه اینستاگرام خود منتشر کرده، اظهار ندامت را تکذیب کرد و گفت: »اظهار ندامت هیچ وقت نکردم و نخواهم کرد چون حق با من بوده 
است. فقط در آخرین جلسه کمیته استیناف گفتم که همیشه قانون را رعایت کردم و رعایت خواهم کرد. همین. این خبر باید اصلاح شود.«
با توجه به واکنش حسین رسولی به نظر می رسد اختلاف بین این ورزشکار با فدراسیون همچنان ادامه دارد و باید دید فدراسیون در 

این مورد چه واکنشی نشان می دهد. 

ملی پوش دوومیدانی مقابل فدراسیون ایستاد
رسولی: اظهار ندامت نکردم

سوتیریس مانولوپولوس با اشاره به اینکه همیشه بازیکنان مد نظرش را در اختیار ندارد 
گفت: باید به جوان ها شانس بازی بدهیم.

ســرمربی تیم ملی بسکتبال ایران در آستانه مســابقه پنجره سوم کاپ آسیا و تفاوتش با روزی که 
برای اولین بار روی نیمکت ایران نشســت اظهار کرد: اگر روند تیم ملی را در چهار سال اخیر بینید اگر 
ارسلان یا مشایخی را از تیم کنار بگذاریم بقیه تیم یا بازی نکردند یا دقایق کمی را داخل زمین بودند. 
مثلا سینا واحدی که جلوی قطر بازی خوبی داشت در سال های اخیر کمتر از ۱۰ دقیقه برای تیم ملی 

بازی کرده است.
ســرمربی تیم ملی بســکتبال در ادامه گفت: متیــن آقاجانپور هم همین طور بــود. او پرتاب های 
سه امتیازی خوبی داشت. این ها بازیکنانی هستند که آینده خوبی دارند. ما این  شانس را به آنها داده ایم. 
شانســی که به آنها می دهیم به این خاطر اســت که آنها در حال توســعه و پیشرفت هستند. یا مهدی 
جعفری یا حیدری اصلا برای تیم ملی بازی نکردند اما در لیگ بازی های خوبی داشتند و ما باید به آنها 

شانس بدهیم.
او افزود: ما اردوی ســختی داشتیم و روزهایی نتوانستیم همه تیم را داشته باشیم. چند نفر مصدوم 
هســتند و بهنام یخچالی و میثم میرزایی به دلیل شــخصی نمی توانند اردو را همراهی کنند. من این 

بازیکنان را هر روز در اختیار ندارم. این موضوعی است که باید بیشتر روی آن کار شود.

بازیکنان را همیشه در اختیار نداریم
سرمربی تیم ملی بسکتبال: باید به جوان ها شانس بازی بدهیم

صفحه 9
پنجشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۳
۲۱ شعبان ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۰۱

برنامه هفته بیستم لیگ برتر فوتبال
پنجشنبه 2 اسفند 1403

*گل گهرسیرجان.....................................................مس رفسنجان )ساعت۱۵:۳۰(
*چادرملو اردکان..............................................استقلال خوزستان )ساعت۱6:۰۰(

جمعه 3 اسفند 1403
*سپاهان.............................................................................ذوب آهن )ساعت۱۵:۰۰(
*شمس آذر قزوین.........................................................ملوان انزلی )ساعت۱۵:۰۰(
*فولاد........................................................................................هوادار )ساعت۱6:۰۰(

شنبه 4 اسفند
*تراکتور.......................................................................خیبر خرم آباد )ساعت۱6:۰۰(
*آلومینیوم اراک.............................................................پرسپولیس )ساعت۱6:۱۵(
*استقلال...............................................................نساجی مازندران )ساعت۱۸:۳۰(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

342441-119132410.  تراکتور

311840-219117113.  سپاهان

261437-319114412.  پرسپولیس

23435-419105419.  فولاد

13428-5197759. گل گهرسیرجان

21324-61959518. آلومینیوم اراک

15024-71959515. ذوب آهن

424-14-81966718. چادرملو اردکان

323-16-91958619.  استقلال

523-12-101958617.  استقلال خوزستان

221-18-111956820. ملوان

420-18-121955922. خیبر خرم آباد

918-17-131946926.  مس رفسنجان

1218-12-141946924. شمس آذر قزوین

516-10-1519210715.  نساجی مازندران

2312-7-1619261130. هوادار

شرکت آب و فاضلاب استان سمنان در نظر دارد براساس قوانین و مقررات مربوطه از جمله 
دستورالعمل اجرائی ماده ۲۰ قانون الحاق ۲ و مفاد قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب مصوب 
سال ۱۳6۹ و اساســنامه شــرکتها ، تامین مالی/احداث/تکمیل/توســعه/ارتقاء /بازسازی و نوسازی 
اساسی/ بهره برداری و نگهداری بلندمدت طرح ایجاد تاسیسات فاضلاب شهر درجزین استان سمنان 
شهرستان مهدیشهر را در ازای استفاده از پساب تصفیه شده شهر درجزین به منظور کاربری معین و 
با حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین به روش بیع متقابل و با شرایط کلی ذیل ، از طریق 

مناقصه عمومی به متقاضی واجد شرایط واگذار نماید.
الف- تعهدات اصلی سرمایه گذار:

تامین مالی/احداث/تکمیل/توسعه/ارتقاء /بازسازی و نوسازی اساسی/ بهره برداری و نگهداری بلندمدت 
طرح تاسیســات فاضلاب شهر درجزین جزئیات ، شرایط و مشخصات تعهدات سرمایه گذار در اسناد 

مناقصه درج شده است مشخصات کلی طرح شامل:
• تامین منابع مالی و اجرا شــبکه جمع آوری و خط انتقال به طول ۲۷/۳۵۰ کیلومتر در اقطار ۲۰۰ 
الی ۴۰۰پلی اتیلن دو جداره کاروگیت ، با مشخصات فنی مصوب و احداث تصفیه خانه فاضلاب شهر 

درجزین به ظرفیت ۱۱6۸متر مکعب در شبانه روز و انتقال پساب به محل مصرف 
• اجرا و نصب ۲6۰۰ فقره سیفون فاضلاب مشترکین مربوطه با مشخصات فنی مصوب

• احداث و تجهیز سه ایستگاه پمپاژ در شهر درجزین
• بهره برداری ، راهبری، تعمیر و نگهداری تاسیسات احداث شده در طول دوره واگذاری امتیاز استفاده 

از پساب )بازسازی و نوسازی تصفیه خانه فاضلاب در طی بهره برداری به عهده سرمایه گذار است( 
ب- تعهدات اصلی سرمایه پذیر:

• واگذاری حداکثر ۸ میلیون مترمکعب پســاب در کل دوره واگذاری پساب مطابق مشخصات کمی 
و کیفی مندرج در اســناد و تحویل آن به ســرمایه گذار در خروجی تصفیه خانه فاضلاب شهر مجن. 
حداکثر میزان پســاب روزانه و ســالانه قابل واگذاری در اسناد ذکر شــده است. جزئیات، شرایط و 

مشخصات تعهدات سرمایه پذیر در اسناد مناقصه درج شده است.
ج- محل تصفیه خانه فاضلاب شهر درجزین: موقعیت و شرایط آن در اسناد درج شده است.

د- کاربری پساب: صنعت/خدمات/ کشاورزی صنعتی
هـ - سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان سمنان 

 آدرس: ســمنان، بلــوار بســیج ، رو به روی اســتانداری شــرکت آب و فاضلاب اســتان ســمنان ، 
تلفن: 02331226000 دورنگار:02333447342 

و- مدت دوره واگذاری پساب و بهره برداری تجاری: برمبنای مدل مالی مصوب
شرایط کلی سرمایه گذار:

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که مطابق قانون اجازه مشارکت در قراردادهای سرمایه گذاری را دارند 
و امکان تامین مالی،مدیریت،دانش و تجربه قابل قبول در زمینه کارهای موضوع مناقصه را دارا بوده 

و حایز شرایط ذکر شده در اسناد ارزیابی کیفی گردند.
متقاضیان موظف هســتند درخواســت های خود را حداکثر تا ســاعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ به 

دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان سمنان ارائه دهند.
متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با دفتر تجهیز منابع مالی و مشارکت بخش غیر دولتی 

شرکت آب وفاضلاب استان سمنان با شماره تلفن 02331226297 تماس حاصل نمایند.
روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان سمنان

آگهي فراخوان شناسایي سرمایه گذا ران متقاضی
)نوبت اول(

مشارکت در احداث / بهره برداری بلندمدت طرح تاسیسات 
فاضلاب شهر درجزین در ازای استفاده از پساب تولیدی 

شرکت آب و فاضلاب استان سمنان در نظر دارد براساس قوانین و مقررات مربوطه از جمله 
دســتورالعمل اجرائی ماده ۲۰ قانون الحاق ۲ و مفاد قانون تشــکیل شــرکت های آب و فاضلاب 
مصوب ســال ۱۳6۹ و اساسنامه شرکتها ، تامین مالی/احداث/تکمیل/توســعه/ارتقاء /بازسازی و 
نوسازی اساســی/ بهره برداری و نگهداری بلندمدت طرح تاسیســات فاضلاب شهر مجن استان 
ســمنان شهرستان شاهرود را در ازای استفاده از پساب تصفیه شده شهر مجن به منظور کاربری 
معین و با حجم مشــخص برای دوره زمانی محدود و معین به روش بیع متقابل و با شرایط کلی 

ذیل ، از طریق مناقصه عمومی به متقاضی واجد شرایط واگذار نماید.
الف- تعهدات اصلی سرمایه گذار: 

تامین مالی/احداث/تکمیل/توســعه/ارتقاء /بازسازی و نوسازی اساســی/ بهره برداری و نگهداری 
بلندمدت طرح تاسیســات فاضلاب شهر مجن جزئیات ، شرایط و مشخصات تعهدات سرمایه گذار 

در اسناد مناقصه درج شده است مشخصات کلی طرح شامل:
*تامین منابع مالی و اجرا شــبکه جمع آوری و خط انتقال به طول ۲۳/۵ کیلومتر در اقطار ۲۰۰ 
الی ۳۱۵ پلی اتیلن دو جداره کاروگیت ، با مشخصات فنی مصوب و احداث تصفیه خانه فاضلاب 

به ظرفیت ۱۳۵۴ متر مکعب در شبانه روز و انتقال پساب به محل مصرف.
*اجرا و نصب ۲۰۰۰ فقره سیفون فاضلاب مشترکین مربوطه با مشخصات فنی مصوب

*بهره برداری ، راهبری، تعمیر و نگهداری تاسیســات احداث شــده در طول دوره واگذاری امتیاز 
استفاده از پساب)بازسازی و نوسازی تصفیه خانه فاضلاب در طی بهره برداری به عهده سرمایه گذار 

است( 
ب- تعهدات اصلی سرمایه پذیر:

واگذاری حداکثر ۵/۷۴ میلیون مترمکعب پســاب در کل دوره واگذری پساب مطابق مشخصات 
کمی و کیفی مندرج در اسناد و تحویل آن به سرمایه گذار در خروجی تصفیه خانه فاضلاب شهر 
مجن. حداکثر میزان پساب روزانه و سالانه قابل واگذاری در اسناد ذکر شده است. جزئیات، شرایط 

و مشخصات تعهدات سرمایه پذیر در اسناد مناقصه درج شده است.
ج- محل تصفیه خانه فاضلاب شهر مجن: واقع در شهر مجن. موقعیت و شرایط آن در اسناد 

درج شده است.
د-کاربری پساب: صنعت/خدمات/ کشاورزی صنعتی

هـ - سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان سمنان 
 آدرس: ســمنان، بلوار بســیج ، رو به روی اســتانداری شــرکت آب و فاضلاب اســتان سمنان ،

تلفن: 02331226000 دورنگار:02333447342 
و- مدت دوره واگذاری پساب و بهره برداری تجاری: برمبنای مدل مالی مصوب

شرایط کلی سرمایه گذار 
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که مطابق قانون اجازه مشارکت در قراردادهای سرمایه گذاری را 
دارند و امکان تامین مالی،مدیریت،دانش و تجربه قابل قبول در زمینه کارهای موضوع مناقصه را 

دارا بوده و حایز شرایط ذکر شده در اسناد ارزیابی کیفی گردند.
متقاضیان موظف هســتند درخواســت های خود را حداکثر تا ساعت ۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ به 

دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان سمنان ارائه دهند.
متقاضیان برای کســب اطلاعات بیشــتر می توانند با دفتر تجهیز منابع مالی و مشــارکت بخش 
غیر دولتی شرکت آب وفاضلاب استان سمنان با شــماره تلفن 02331226297 تماس حاصل 

نمایند.
            روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان سمنان

آگهي فراخوان شناسایي سرمایه گذاران متقاضی                          
)نوبت اول(

مشارکت در احداث / بهره برداری بلندمدت طرح تاسیسات 
فاضلاب شهر مجن در ازای استفاده از پساب تولیدی 

کارت خودروی ســواری سیستم ام.وی.ام تیپ CTV۵۵۰ مدل۱۳۹۴ 

 MVM۴۸۴FCBDF۰۰۲۴۵۴به رنگ قهوه ای ، متالیک وبه شماره موتور

 وشماره شاسی NATGCASLXF۱۰۰۲۴۱6 وبه شماره پلاک ۳۲۴ ب ۷۹ 

ایران۵۳ وبه مالکیت نیره ابراهیمی مفقــود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی الموت غربی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی محرز 
گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم و گواهــی آن را به این واحد ثبتی تحویل 
نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
۱- آقای محمد هادی زرآبادی پور فرزند حســین به شــماره شناســنامه ۲۴۸ برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۱۰۰۰۰۸۴۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۴6.۸۸ متر مربع از 

پلاک ۱۲۰ اصلی بخش ۱۷ قزوین الموت غربی روستای کامان
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۷ / ۱۱ / ۱۴۰۳                      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲ / ۱۲ / ۱۴۰۳
شریف مراقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک الموت غربی

باشگاه پرســپولیس در چند روز آینده باید آخرین قسط مطالبات 
لوکاس ژوائو را به حساب او واریز کند؛ توافقی که هزینه ای سنگین روی 

دست سرخ پوشان گذاشته است.
باشــگاه پرســپولیس در ابتدای فصل جاری و برای تقویت خط حمله خود، 
لــوکاس ژوائو مهاجم آنگولایی را به خدمت گرفت. بازیکنی که با قراردادی حدود 
۸۰۰ هزار دلاری به پرســپولیس آمد، اما به هیچ وجه نتوانست عملکردی موفق 
داشته باشد و در نهایت مدیران باشگاه پس از جدایی گاریدو از پرسپولیس، تصمیم 
گرفتند در نیم فصل به صورت توافقی قرارداد این بازیکن را همانند ســرمربی خود 

فسخ کنند.
پرسپولیسی ها که برای جذب مهاجم جدید چاره ای جز توافق با ژوائو نداشتند، 
چند جلســه با او برگزار کردند تا با رقمی مناسب قرارداد این بازیکن فسخ شود، 
اما ژوائو راضی به این کار نشد و در نهایت در آخرین لحظات نقل و انتقالات بخش 
زیــادی از رقم قرارداد فصل جاری خود را از پرســپولیس گرفــت و قراردادش را 

فسخ کرد.
به گزارش تسنیم ژوائو تا نیم فصل، سه قسط ۱6۰ هزار دلاری از قرارداد و در 

زمان توافق برای فسخ قرارداد نیز مبلغ ۱۰۰ هزار دلار به صورت نقد دریافت کرده 
تا در مجموع دریافتی های او به ۵۸۰ هزار دلار برسد، اما این همه ماجرا نیست.

طبق توافق صورت گرفته باشگاه پرسپولیس باید تا پایان اسفندماه، مبلغ ۱6۰ 
هزار دلار دیگر به ژوائو پرداخت کند تا دریافتی های این بازیکن به ۷۴۰ هزار دلار 
برسد. به این ترتیب ژوائو برای فسخ قرارداد با پرسپولیس، ۷۴۰ هزار دلار از قرارداد 
۸۰۰ هزار دلاری خود را دریافت کرده است. مبلغی سنگین که باشگاه پرسپولیس 

برای حضور ۱۴۴ روزه این بازیکن در پرسپولیس پرداخت کرده است.
در واقع هر روز حضور این بازیکن در جمع سرخپوشــان )با احتساب دلار ۹۰ 
هزار تومانی( حدود ۴6۰ میلیون تومان برای باشگاه پرسپولیس آب خورده است. 
این بازیکن که پس از هفته ســوم لیگ و در تاریخ ۱۱ شــهریورماه به پرسپولیس 
پیوســت، در مجموع مســابقات لیگ برتر، جام حذفی و لیگ نخبگان آسیا ۵۴۱ 

دقیقه برای پرسپولیس به میدان رفته؛ به عبارتی هر دقیقه ۱۲۳ میلیون تومان!
این در شــرایطی است که باشگاه پرسپولیس با حکم دادگاه CAS باید تا چند 
روز آینده مبلغ ۲۳۸ هزار دلار نیز به لئاندرو پریرا پرداخت کند و حالا علاوه بر این 

پول، قسط نهائی طلب لوکاس ژوائو نیز باید به حساب او واریز شود.

پرداخت پول های بی حساب برای مهاجم بی کیفیت

ژوائو دقیقه ای ۱۲۳ میلیون تومان برای پرسپولیس آب خورد!

جدول رده بندی مرحله گروهی لیگ نخبگان- غرب آسیا
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

261922-187107. الهلال

211322-287108. الاهلی عربستان

171117-385216. النصر

10112-483329. السدقطر

411-8-5832312. الوصل امارات

19-8-682339. استقلال ایران

48-8-7822412. الریان قطر

27-4-881436. پاختاکور

47-6-9814310. پرسپولیس ایران

87-10-10821518. الغرافه

106-7-11813417. الشرطه عراق

112-11-12802622.العین امارات

هفته بیست و دوم رقابت های لیگ دسته اول فوتبال

صنعت نفت بازی 6 امتیازی را از فجرسپاسی برد
شاگردان عبدی در انتظار کره جنوبی یا ژاپن

صعود مقتدرانه جوانان ایران در جام ملت های آسیا
تیــم فوتبال جوانــان ایران با پیــروزی مقابل 
ازبکســتان مقتدرانه به مرحله حذفی جام ملت های 

زیر 20 سال آسیا صعود کرد.
تیم هــای فوتبال جوانــان ایران و ازبکســتان در جام 
ملت های آســیا دیروز به مصاف هم رفتنــد که این بازی با 
برتری شــاگردان حسین عبدی همراه شد. در این دیدار که 
ســومین بازی دو تیم در مرحله گروهی جام ملت های آسیا 
و از گروه c از ساعت ۱۵ برگزار شد تیم ایران با نتیجه دو بر 

یک به پیروزی رسید.
بازیکنان ایران در نیمه اول بیشتر صاحب توپ بودند و 
موقعیت هایی هم ایجاد کردند اما موفق به باز کردن دروازه 
ازبکستان نشدند. شاگردان حســین عبدی که صعود خود 
به دور بعدی این مســابقات را قطعی کرده اند در دقیقه ۳6 
توسط اســماعیل قلی زاده می توانستند دروازه ازبک ها را باز 
کننــد اما در مصاف تک به تک، دروازه بان ازبکســتان توپ 

قلی زاده را مهار کرد.
تیم کشــورمان در نیمه دوم بازی را بهتر آغاز کرد و در 
دقیقه ۵۲ یوســف مزرعه با شوتی از بیرون محوطه جریمه 
و روی اشتباه دروازه بان ازبکستان توانست به گل اول دست 

یابد.
در دقیقه 66 هم اسماعیل قلی زاده از روی نقطه پنالتی 

موفق شد برای دومین بار دروازه ازبکستان را باز کند.
در ۲۰ دقیقه پایانی بازی فشار بازیکنان ازبکستان روی 
دروازه ایران شــدت یافت و در دقیقه ۸۱ اورینبایوف موفق 

C جدول رده بندی گروه
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

11109-133001. ایران

526-232013. ازبکستان

51-1-330126. اندونزی

71-0-430127. یمن

شــد روی غفلت خط دفاعی ایران گل اول ازبکســتان را به 
ثمر برساند.

این نتیجه تا پایان بازی باقی ماند و شــاگردان حسین 
عبدی موفق شدند به سومین پیروزی خود در جام ملت های 
آسیا برسند و با ۹ امتیاز به عنوان صدرنشین گروه C به دور 

بعد راه یابند. 
تیــم جوانان ایــران در مرحله یک چهــارم نهائی این 
رقابت هــا باید به مصاف تیم دوم گــروه D برود که احتمالاً 

یکی از تیم های ژاپن یا کره جنوبی خواهد بود.

در مهم ترین دیدار هفته بیست و دوم رقابت های 
لیگ دســته اول فوتبال تیم صنعت نفت در شیراز 
برابر فجر به برتری رسید و فاصله اش با صدر را کمتر 

کرد.
هفته بیســت و دوم رقابت های فوتبال لیگ دسته اول 
باشگاه های کشور عصر دیروز پیگیری شد که مهم ترین دیدار 
به میزبانی فجرسپاسی در شــیراز برگزار شد و نفت آبادان 
در وقت هــای اضافه با گلی که عرفان قهرمانی )۹۰+6( وارد 

دروازه میزبان کرد به سه امتیاز حساس رسید.
در این دیدار که برای دو تیم از اهمیت بالایی برخوردار 
بود، فجری ها می توانستند با کسب پیروزی خانگی فاصله با 
تیم دوم را بیشتر کنند و یک گام دیگر به لیگ برتر نزدیک 
شوند. اما صنعت نفت که تیم دوم جدول بود با این پیروزی 
ســه امتیاز ارزشمند کسب کرد و فاصله اش را با صدر کمتر 

کرد.
شــاگردان پیروز قربانــی در تیم فجر بــا وجود اینکه 
چهارمین شکســت خود را تجربه کردند، بــا ۴۴ امتیاز در 
صــدر جدول باقــی ماندند و صنعت نفت با بــرد این بازی 
سرنوشت ســاز، با کســب ۳۹ امتیاز جای آریو اسلامشهر را 
در رده دوم گرفت. تیم های آریو و سایپا نیز با ۳۸ امتیاز، در 

رتبه های سوم و چهارم ایستاده اند.
نتایج دیدارهای هفته بیســت و دوم لیگ دسته اول به 

شرح زیر است:
* شهرداری نوشهر صفر............................. پارس جنوبی جم ۳

* مس شهر بابک صفر.................................................. سایپا یک
* بعثت کرمانشاه صفر................................ آریو اسلامشهر صفر
* مس سونگون صفر............................................ پیکان تهران ۲
* نیروی زمین صفر.......................................... مس کرمان صفر
* داماش گیلان ۲........................................... شهرراز شیراز یک
* پالایش نفت بندرعباس ۷................... شهرداری آستارا یک
* فجرسپاسی صفر................................ صنعت نفت آبادان یک
* نفت مسجدسلیمان صفر................... نفت و گاز گچساران ۲

جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال- جام آزادگان
امتیازتفاضلگل هاباختتساویبردبازيتیم

261444-122135412.فجر سپاسی

18839-221109210.صنعت نفت آبادان

201038-322911210.آریو اسلامشهر

23938-421115514.سایپا

261237-521107414.پیکان

24331-62287721.پارس جنوبی جم

23630-72179517.پالایش نفت بندرعباس

19430-82279615.مس شهر بابک

16330-922612413.مس کرمان

17029-102285917.نفت و گاز گچساران

15228-112177713.بعثت کرمانشاه

29527-122176824.شهرداری نوشهر

1224-11-1322412623.داماش گیلان

523-25-142258930.مس سونگون

921-16-1522571025.شهر راز شیراز

518-10-1622212815.نیروی زمینی

1216-13-17222101025.نفت مسجدسلیمان

337-11-1822071544.شهرداری آستارا

اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران)نوبت اول(
اداره آمــوزش و پرورش منطقه 7 تهران در نظر دارد مکان ذیــل را به صورت اجاره ای واگذار نماید. 
موضوع مزایده اجاره ای: 1. اســتخر و طبقه 2 اندیشــه آموزش و پرورش منطقه 7 شهر تهران با شماره 
مزایده در ســتاد ایران: 5003003079000098 -2. متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی اول به مدت 5 روز جهت 
دریافت اسناد و مدارک مزایده و از اتمام مهلت دریافت اسناد 10 روز جهت ارسال مدارک و پیشنهاد قیمت در 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت)www. setadiran . ir( مهلت دارند. برگزاری مزایده صرفاً از طریق 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده در 
صورت وجود هزینه مربوطه)پرداخت تضمین شرکت در مزایده( ودیعه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 
برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشــد. کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، 

شرایط و  نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد. 


